
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про включення до мережі головного 

розпорядника бюджетних коштів 

Виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

 

Відповідно до пункту 3 частини 5 статті 22 Бюджетного Кодексу України, 

Наказу Міністерства Фінансів України «Про затвердження Порядку казначейського 

обслуговування місцевих бюджетів» від 23.08.2012 р № 938, керуючись статтею 25, 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити до мережі головного розпорядника бюджетних коштів 

Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради та визначити одержувачем 

бюджетних коштів: 

- КПК 0212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» Комунальне 

некомерційне підприємство Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги»; 

- КПК 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БРОВАРСЬКА 

БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ТА БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

- КПК 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» Комунальне 

підприємство «Трудовий архів Броварського району» Броварської районної ради 

Київської області. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Секретар ради                 Антоніна СИДОРЕНКО 
 

смт Велика Димерка   

18 березня 2021 року 

№ 283 X-VIII 



 


